



ME Holding af 2011 ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33966407

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Mikkel Elsåe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ME Holding af 2011 ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33966407

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og investeringselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.556 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.032)	46.890
Personaleomkostninger	1	(1.032.500)	(70.000)
Driftsresultat		(1.068.532)	(23.110)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.331.304	4.049.352
Andre finansielle indtægter	2	98.665	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(7.109.336)
Andre finansielle omkostninger		(14.318)	(199.301)
Resultat før skat		2.347.119	(3.282.395)
Skat af årets resultat	3	208.460	32.149
Årets resultat		2.555.579	(3.250.246)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		2.001.579	(3.250.246)
Resultatdisponering		2.555.579	(3.250.246)

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.320.362	7.618.813
Finansielle aktiver	4	9.320.362	7.618.813
Anlægsaktiver		9.320.362	7.618.813
Andre tilgodehavender		83.884	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.460	48.930
Tilgodehavender		292.344	48.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.087.565	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.087.565	0
Likvide beholdninger		1.969.848	2.167.747
Omsætningsaktiver		3.349.757	2.216.677
Aktiver		12.670.119	9.835.490

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.231.262	7.421.596
Overført overskud eller underskud		2.548.657	2.308.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		12.359.919	9.809.791
Anden gæld		92.500	3.200
Langfristede gældsforpligtelser		92.500	3.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		210.200	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser		217.700	22.499
Gældsforpligtelser		310.200	25.699
Passiver		12.670.119	9.835.490
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	7.421.596	2.308.195	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	0
Værdireguleringer	0	48.549	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	21.217	(21.217)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.569.375)	1.569.375	0	0
Overført til reserver	0	3.309.275	(3.309.275)	0	0
Årets resultat	0	0	2.001.579	54.000	500.000
Egenkapital ultimo	80.000	9.231.262	2.548.657	0	500.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.809.791
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(54.000)
Værdireguleringer	48.549
Øvrige egenkapitalposter	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	2.555.579
Egenkapital ultimo	12.359.919

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.032.500	70.000
	1.032.500	70.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	94.238	0
Øvrige finansielle indtægter	4.427	0
	98.665	0

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.781
Refusion i sambeskatning	(208.460)	(48.930)
	(208.460)	(32.149)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	176.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(86.900)
Kostpris ultimo	89.100
Opskrivninger primo	14.552.149
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(75.788)
Overførsler	(7.109.336)
Egenkapitalreguleringer	48.549
Andel af årets resultat	3.385.063
Udbytte	(1.569.375)
Opskrivninger ultimo	9.231.262
Nedskrivninger primo	(7.109.336)
Overførsler	7.109.336
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.320.362

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zolo International Holding ApS	Silkeborg	ApS	50,625

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer i dattervirksomhed, nom. 160.000 kr., er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende. Bogført værdi udgør 9.320 t.kr.
